
Gelijkvloers
Plannen onder voorbehoud van stabiliteit, technieken en opmeting
Meubels zijn louter ter informatie weergegeven

bruto opp: 179,19m²

Plaats en aantal kolommen te bepalen door ingenieur
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Afstand uitbouw volgens perceelsdiepte + aanbouw met gebuur!
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Toegankelijke lift:
- vrije doorgang min. 90cm
- min. breedte 110 cm
- min. diepte 140 cm

78
9

10
0

45
16

0
39

15
0

30
8

10
16

1 11

100 150 203 240

+0.00

+0.00

-0.15

-0.15

80
/2
16

Do
or

ga
ng

 t
e 

vo
or

zi
en

 in
 s

ta
bi

lit
ei

t

43
0

52
1

623

298

12
54

max. hoogte wagen 1m75

max. gewicht wagen 2.600kg
max. lengte wagen 5,20m
breedte platform 2m50

max. breedte wagen 1m90

P4
opp: 15,39m²

270

SYSTEEM WOEHR-543

max. hoogte wagen 1m75

max. gewicht wagen 2.600kg
max. lengte wagen 5,20m
breedte platform 2m50

max. breedte wagen 1m90

P5
opp: 15,39m²

270

Bovenplateau

sprinklerinstallatie indien brandweer dit nodig acht

sprinklerinstallatie indien brandweer dit nodig acht

593

21,29m²n

65,55m²n

Bouwplaats:Zeelaan 262, koksijde
Bouwheer: Aedimar nv 

Schaal:1/50
Datum: 15/07/24 Di
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Project:Res Parc Avenue


